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JALKAPALLOLLE

– LAJILLE, JOKA RAKASTAA MEITÄ KAIKKIA.

Joutilas lukija, voit uskoa vannomattakin, että soisin tämän kirjan, älyni lapsen, olevan

kaunein, oivallisin ja nerokkain, mitä kuvitella voi. En ole kumminkaan kyennyt

rikkomaan luonnon järjestystä, jonka mukaan jokainen olio tuottaa kaltaisensa.

Miguel De Cervantes Saavedra ”Mielevä Hidalgo Don Quijote Manchalainen”.
(Suom. J.A. Hollo)
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Oikeus ja kohtuuttomuus

Voisi luulla, että juniorijalkapallo-ottelussa vastustajan tekemä 1-1 –

tasoitusmaali ei ole maailmanloppu. Mutta onhan se. Selkänsä takaa pallon

löytänyt maalivahti lysähtää naama edellä nurmikkoon ja jää siihen.

Maalivahdit ovat yksilöurheilijoita joukkuepelissä ja monesti mukana ottelun

kaikkein dramaattisimmissa tapahtumissa.

Jännittävä ottelu Riistaveden kentällä: Yllätyksen juniorit Pieksänmäen

SaPaa vastaan ja johdossa 5-4. Ottelu on loppumaisillaan – tuomari vilkuilee

kelloaan. Ankarasti hyökkäävä SaPa saa rangaistuspotkun. SaPan

valmentajan osoittama pelaaja asettuu vetämään laukauksen, joka

onnistuessaan tasoittaisi ottelun. Yhtäkkiä Yllätyksen maalivahti alkaa

huutamaan ja samalla heiluttelee käsiään villisti. Sitten alkaa ”jäy-jäy”-

huutojen säestämä tanssi. Tuomari keskeyttää tilanteen: Maalivahdin tulee

seisoa molemmin jaloin maaliviivalla rangaistuslaukaus-tilanteessa.

Maalivahti reagoi maalivahdin kohtuullisuudella: Eli polkee

mielenosoituksellisesti nappulakengät maaliviivalle niin, että kalkki ja

ruohotupot lentelevät.



Tuhannet vapaaehtoiset henkilöt käyttävät
päivittäin aikaansa mahdollistaakseen lasten ja
nuorten urheiluharrastuksen. He toimivat muun
muassa huoltajina, kuljettajina, joukkueen
johtajina, valmentajina, johtokunnan jäseninä sekä
seurojen puheenjohtajina.

Tämä kokoelma pakinoita on syntynyt urheilevien
lasten vanhemman ja jalkapalloseuran
puheenjohtajan kokemasta ja näkemästä.

Pakinoissa kerrotaan muun muassa urheiluseuran
puheenjohtajan iloista ja velvoitteista,
jalkapallohallihankkeen suunnittelusta ja
kaatumisesta, unohtuneista eväspalasista sekä
keltaisten korttien kaipuusta.

Kaikki teoksen pakinat on julkaistu Kotiseutu-
uutisissa vuosina 2011-2020.

9 068563789528


